REQUERIMENTO Nº                           /2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
Os vereadores abaixo assinados requerem, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações: Quais os valores recebidos a título de patrocínio para a Festa do Figo realizada em 2017? Quais as despesas realizadas com os outdoors, especificando as empresas responsáveis pela confecção e cessão dos espaços? Quais os valores gastos com a limpeza do Parque Municipal no período de realização da Festa do Figo? Qual a empresa executante? Enviar balancete completo das receitas e despesas da Festa do Figo realizada em janeiro/2017.
Justificativa:
Esses vereadores, para conhecerem a realidade de nosso Município e para responderem questionamentos, fazem o presente requerimento.
Valinhos, 08 de março de 2017.
	Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB

	André Amaral

Vereador - PSDB